[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2010  № 59
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского

от 01.12.2009 № 61

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к Программе управления муниципальным имуществом города Слободского, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 01.12.2009 № 61, следующие изменения:
1.1. Исключить абзац 4 пункта 3 .

1.2. Изложить абзац 6 пункта 3 в новой редакции:

«Всего 230 тыс. руб.».
1.3. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Расходы на содержание и ремонт объектов муниципальной собственности:
- обработка чердачных перекрытий в здании по адресу: г. Слободской, ул. Советская,64 – 48000 руб.;

- капитальный ремонт инженерной инфраструктуры – 52000 руб.

Всего 100 тыс. руб.».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

города Слободского
С.А.Кашин